Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Puablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2020

Aprobado
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Ampliaciones/
(Reducciones)

2
4,988,332
5,111,159
-232,113
323,810
-16,542
-115,758
-82,224
0
151,844
-31,319
9,896
0
67,202
-5,353
183
63,116
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Egresos

Modificado
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12,752,910
5,111,159
696,353
2,192,555
2,761,151
1,319,746
671,946

0
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129,896
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720,183
168,116

0
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Devengado
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6,575,583
4,188,584

0
1,125,516
912,133
349,350
0

0
372,011
47,681
24,163
0
151,556
3,347
52,411
50,100

42,752
12,897,496
2,086,059
547,017
2,077,771
1,216,545
1,613,021
4,075,202
88,703
979,152
214,026
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Pagado

)
5,886,290
4,188,584
0
621,124
727,232
349,350
0
0
372,011
47,681
24,163
0
151,556
3,347
52,411
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42,752
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547,017
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1,216,545
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4,075,202
88,703
979,152
160,882
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Subejercicio

6=(3-4)
6,177,328
922,575
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1,067,039
1,849,018
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671,946

0
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118,016

0
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Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizaciéon de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

41,706,636 19,554,520 61,261,156 19,845,090 18,502,289 41,416,065

Elaboro Revisé Visto Bueno

C.P. José Francisco Burgos Arias C.P. José Francisco Gabriel Valencia Dominguez Mtra. Virginia Arana Pérez

Jefe de Contabilidad Director de Administracidn Encargada de la Direccidn General



